
物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

防災対策課 危機管理情報システム端末（パソコン等） 株式会社神姫システム 2,864,400 R4.9.12

管財課 発電機 山喜産業株式会社　東播営業所 353,100 R4.9.8

消防本部総務課 革製防火長靴 ミドリ安全株式会社　加古川支店 300,960 R4.9.8

消防本部総務課 消防吏員夏服 株式会社三浦消防　加古川支店 303,600 R4.9.8

消防本部総務課 消防吏員冬服 株式会社三浦消防　加古川支店 442,200 R4.9.8

教育総務課
山東ふり真砂土（１０～１２月小学校・中学校納入
分）

株式会社マツモト 300,300 R4.9.14

教育総務課 会議用テーブル 株式会社日興商会　加古川支店 203,500 R4.9.28

教育総務課 配膳台 有限会社市位尚文堂 385,440 R4.9.28


